ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2014 № 1586-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1326 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О бюджете государственного
внебюджетного Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области
на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1326 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О бюджете государственного

внебюджетного Территориального фонда обязательного медицинского стра-

хования Свердловской области на 2014 год и плановый период 2015 и

2016 годов» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-

ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 3 июня

2014 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-

гудин В.В.) подготовить законопроект с учетом поступивших поправок и

предложений и внести его с приложением таблиц поправок на тридцать чет-

вертое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором

чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

52.1п-рпг